Quoad stirpes Europæas Asiaticasque, *Peucedani* species pleraque in sectiones tres a plurimis botanicis ordinantur, nempe: 1. *Eupeucedanum*, involucro nullo v. oligophyllo, fructus ala crassiuscula v. angusta; 2. *Cervaria* (*CERVARIA*, *Gærtn. Fruct.* i. 90. t. 21), involueri bracteis  $\infty$ , fructus ala sèpius crassiuscula v. angusta; et 3. *Selinoides*, involuci bracteis  $\infty$ , fructus ala lata tenui; et genera sequentia a variis auctoribus proposita v. in his sectionibus includuntur, v. illis addenda videntur in genere characteribus datis limitato:

*OREOSELINUM*, *Bieb. Il. Taur. Cauc.* iii. 209, species *Peucedani* e variis sectionibus includit, quorum petala ob costam magis impressam distinctius emarginata sunt.

*PTEROSELINUM*, *Reichb. Fl. Germ. Ecs.* 453, ab auctore ab *Oreoselino* distinguitur, vittis commissuralibus in medio commissura nec ejus margines versus sitis.

*PALIMBIA*, *Bess. Enum. Pl. Volhyn.* 55; *DC. Prod.* iv. 175 (*CAROSELINUM*, *Griseb. Spicil. Fl. Rumel.* i. 374; *SCHLOSSERIA*, *Vukit. in Estr. Bot. Wochenschr.* vii. (1857) 350), species unica Europæ austro-orientalis, distinguitur vittis ad valleculas 2–3-nis nec solitariis, et idcirco a *Fenzlio* ad *Ferulam* ducitur. Fructus forma tamen omnino *Eupeucedani* et species rectius a *Kochio*, *Reichenbachio* filio aliisque ad *Peucedanum* revocatur. Species Indica (*Palimbia ramosissima*, DC.) habitu ab illa toto calo diversa, vittas habet ad valleculas solitarias.

*THYSELINUM*, *Hoffm. Umb. Gen.* 153 (*Peucedanum sylvestre*, DC. *Prod.* iv. 179; *P. palustre*, *Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1966*), a *Peucedano* *Kochio* aliisque separatur ob vittas commissurales pericarpio inclusas nec superficiales. Vittæ tamen in omnibus Umbelliferis pericarpio includuntur; in *P. sylvestri* vero ob exocarpium quam in plerisque *Peucedanis* magis opacum, ad superficiem haud apparent.

*TENIOPETALUM*, *Vis. Fl. Dalm.* iii. 49 (*Peucedani sect. Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1957*, 1958), differt petalis plus minus distincte vittatis, quod hinc inde in pluribus Umbelliferis observatur, et pericarpio crassiusculo.

*TENIOPETALUM*, *Bunge, Rel. Lehm. in Mem. Sav. Etr. Acad. Petersb.* vii. 303, genus est ad *P. alsaticum*, Linn., propositum, et ex auctore a *Peucedano* differt fructu, ut in *Angelica*, commissura hiant 4-alata. In nostris tamen speciminiibus alas laterales ante dehiscientiam arcte contiguae sunt ut in aliis *Peucedanis* et si exsiccatione etiam ante maturitatem facilime solvuntur. *XANTHOSELINUM*, *Schur. Enum. Pl. Transsylv.* 264, est genus ad eandem speciem constitutum.

*MACROSELINUM*, *Schur. Enum. Pl. Transsylv.* 266, est sectio *Selinoides*, DC. ad generis dignitatem auctum.

*ANETHUM*, *Linn. Gen. n.* 364, species includit 3, quarum 2 adhuc in DC. *Prod.* iv. 185 servantur, inter se habitu et foliis similes sed quoad fructus formam diversissimas. *A. fæniculum*, Linn., est *Fæniculum*, *Adans.*, DC.; *A. segetum*, Linu., DC., est *Ridolfia*, Moris, supra ad *Carum* relatum, et species typica *A. graveolens*, Linn., DC., Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1968 (carpellis nimis convexis?), fructus offert omnino *Peucedani* sect. *Eupeucedani*. *A. Sowa*, Roxb.; *Wight*, Ic. t. 572, ab haec specie parum diversa est.

*IMPERATORIA*, *Linn. Gen. n.* 359; *DC. Prod.* iv. 183; *Boiss. Voy. Hisp.* t. 74, et auct. recent., species *Peucedani* includit plurimas, præsertim latifoliás, quibus calycis dentes obsoleti. In *Eupeucedanis* calycis dentes sèpe vix conspicui sunt.

*TOMMASINIA*, *Bertol. Fl. Ital.* iii. 414; *Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1967*, genus naturalissimum ex Boissiero, invalidissimum ex *Reichenbachio* filio, apud DC. sectionem *Peucedani Angelicoidem* constituit, nobis a sectione *Selinoide* parum diversa videtur dentibus calycinis magis evolutis et habitu foliisque iis *Angelicæ* similibus. Fructus etiam alis tenuibus exsiccatione facilime etiam ante maturitatem solutis transitum offert ad *Angelicas* orientali-Asiaticas *A. anomala*, Maxim., affines. *T. Kotschy*, Boiss. (Walp. Rep. v. 881), foliis fere *Opopanaxis* et fructus jugis valde prominulis, potius ad *Peucedani* species *Ferrulæ* affines pertinet. *Heracleum diversifolium*, Wall. Catal. n. 574, videtur vera *Peucedani* species e sectione *Angelicoidi*.

*PASTINACA*, *Linn. Gen. n.* 362; *DC. Prod.* iv. 188; *Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1981 ad 1983*, a *Peucedano* olim distincta fuit calycis dentibus obsoletis et involucris involucellisque nullis. Hodie

vero species plures calycis dentibus obsoletis inter *Peucedana* recipiuntur et involuera in diversis speciebus plus minus evoluta v. omnino desunt et distinctio generica inter *Pastinacam sativam*, varietatibusque suis v. speciebus affiniibus, *P. Fleischmanni*, etc. et *Peucedanum* omnino evanescit. Fructus nobis omnino idem videtur ac in *P. Cervuria* et *P. Oreoselino*, nec habitus longe differt. *Malabaila*, contra, rectius a Boissiero pro genere proprio recensiri videtur.

**ORMOSENIA**, Tausch. in *Flora*, 1834, 348, est species humilis Cretica a Siebero ut videtur recte *Peucedano* adscripta. Habitu a speciebus minoribus *Pastinacæ* affinibus nou longe recedit et fructus maturus omnino sectionis *Eupecedani*.

**POLYCYRTUS**, Schlecht. *Linnæa*, xvii. 126 (ELÆOCHYTRIS, Fenzl, Ill. Pl. Syr. 71. t. 19), a Fenzlio ipso in *Endl. Gen. Suppl.* 4. iü. 9, et a Boissiero, *Ann. Sc. Nat. ser. 3. i. 311*, ad *Peucedanum* refertur. Seetio fructus in icona citata minime *Peucedano* convenit, sed evidenter ad specimen immaturum delineata est, et species rite a Boissiero ad vicinitatem *P. orientalis* ducitur.

**DIPLOTENIA**, Boiss. in *Ann. Sc. Nat. ser. 3. i. 308* (PLEUTROTENIA, Hohenack. in *Pl. Kotsch. Exs.*), planta *Polyeyro* simillima, differt stylopodiis conicis basi immarginatis et vittis intrajugalibus plus minus conspicuis. Disci tamen margo in diversis *Peucedani* speciebus magis minusve evolvitur et vittæ intrajugales hinc inde in aliis speciebus apparent. Cæterum tota caterva specierum *Peucedani* *P. orientali* affinium, habitu pluribusque characteribus potius *Ferulam* sectionis *Ferulaginis* quam *Peucedanum* referunt; vittæ tamen ad valleculas constanter solitariae magnæque videntur. His includuntur *Ferula Meyeri*, Ledeb.; Bunge, Rel. Lehm. in *Mem. Sav. Etr. Acad. Petersb.* vii. 307 (*SORANTHUS*, Ledeb. *Fl. Alt.* i. 344, et *Ic. Fl. Ross.* t. 82); *F. caspica*, Bieb.; et *F. nuda*, Spreng., a Bungeo, l. c. quoad fructum definitæ; *F. Schair*, Borszcz. Pharm. *Ferul.* in *Mem. Acad. Petersb.* 1860, t. 6, 7, 8, pleraque aliae a Ledeburio primum sub *Peucedano* descriptæ, et in *Ic. Fl. Ross.* depictæ, in postero tamen in *Flora Rossica* ad *Ferulam* revocatæ.

**OPOIDIA**, Lindl. *Bot. Reg.* 1839, *Misc.* 66; *Walp. Rep.* v. 921; ab auctore accurate descripta est, sed fructus in specimeni suo certe immaturus formam perfectam non ostendit. Est verisimiliter *Peucedani* species, *Polyeyris* affinis, foliis fere *Opopanaxis*.

De *Xanthogalo*, Lallem., confer supra, sub *Ferula*.

Species 12, boreali-Americanæ, hucusque ad *Peucedanum* relatæ (incluso *EULOPHO*, Nutt. in *Journ. Acad. Philad.* vii. 27, non ejusd. in *DC. Prod.*), vix accurate sub sectionibus Europæis militant; nonnullæ quoad fructus formam et habitum æquo fere jure ad *Ferulam* v. ad *Peucedanum* referenda, et in *P. foeniculaceo*, Nitt., affinibusque nonnullis, vittæ ad valleculas sæpe 2-3-næ. Pleraque foliis tenuiuer dissecatis et umbellulis compactis habitu peculiariter gaudent.

**TIEDMANNIA**, DC. *Prod.* iv. 187, et *Mem. Omb.* 51. t. 12, et **ARCHEMORA**, DC. *Prod.* iv. 188, et *Mem. Omb.* 52; *Torr. Fl. N. York*, t. 37, quoad characteres florales et carpicos, cum *Peucedanis* Europæis, quorum calycis dentes conspicui et fructus alæ latiusculæ, omnino convenienter. In priore folia ad petiolos elongatos transverse septatos reducta, et vittæ commissurales sæpius 2; in *Archemora* folia segmentis paucis aucta sunt, et vittæ commissurales sæpius 4-6. **NEUROPHYLLUM**, *Torr. et Gr. Fl. N. Am.* i. 612, fructu maturo examinato, recte a Chapmanio, *Fl. S. U. States*, 165, ad *Archemoram ternatam*, Nutt., ducitur.